公告编号:（Z）XZBJG202304240001号

招标人:广东润联信息技术有限公司
2023年04月24日

广东润联信息技术有限公司
集团内现场服务外包框架采购

中标结果公告

    广东润联信息技术有限公司项目集团内现场服务外包框架采购标段 (标段编号：
A11000423FZ0002P1)通过公开招标，已经完成评标工作，现将中标结果公告如下：

中标人名称 中标价格 中标份额（%）

中标人1 慧博云通科技股份有限公司 2577840.00元 100%

中标人2 深圳华云信息系统科技股份有限公司 / /

    备注：

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）